CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VERANÓPOLIS/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

 Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 012/2019

O COMDICA, representado pelo seu Presidente, o Senhor Cléverson Evandro Kufner, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA OS NÚMEROS DOS CANDIDATOS para utilização na votação conforme segue:

NOME NÚMERO
ANA PAULA ALESSIO FRAINER 15

JACIARA PICCOLI 21

JESSICA GABRIELLI BALLOTIN 18

JUAREZ ANTONIO NUNES DE VARGAS 17

MARCELO BATISTA 12

MARI VERIDIANA DOS SANTOS 14

MELISSA PIEROZAN GRIECO 28

RAQUEL MARIA BELIZKI 11

RITA COSTELLA MENDES 13

ROBERSON WILLIAN FRANCO COSTA 35

ROGERIO DE LIZ ZILIOTTO 51

SORAIA DOS SANTOS NASCIMENTO 33

WILLIAN DORNELLES 25

ZULEIKA THEREZINHA ZAGO XAVIER 22

Veranópolis/RS, 22 de agosto de 2019.

Cléverson Evandro Kufner,

Presidente do COMDICA de Veranópolis/RS.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se cópia ao Ministério Público, cumpra-se.